
ZARZĄDZENIE NR 27  

WÓJTA GMINY PABIANICE 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2005 R. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

Na podstawie art. 128 ust. l pkt 2, ust. 2 pkt l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, 

Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, 

poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 129, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, 

póz. 114, Nr 64, poz.565) oraz § 11 pkt l Uchwały Nr XXVIII/17 8/2004 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 

29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2005 r. 

Wójt Gminy Pabianice 
zarządza, co następuje: 

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. zgodnie z załącznikiem Nr l do Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3.Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr l  

do Zarządzenia Nr 27  

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 23 sierpnia 2005 r. 

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. polegające na rozdysponowaniu rezerwy 

ogólnej i przesunięć między rozdziałami i paragrafami w ramach działu. 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Treść 

 

 

Zmniejszyć 

 

 

Zwiększyć 

 

600 

 

 

 

 

 

Transport i łączność 

 

500 

 

500 

  

 

60016  

 

Drogi publiczne gminne 500 500 

 

 

 

 

4040 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

500 

 

- 

  

 

 

 
4140 

 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

osób Niepełnosprawnych 

 

 

 
500 

 

750 

 

 

 

 

 

Administracja publiczna 

 

500 

 

500 

  

 

75023  

 

Urzędy gmin 500 500 

 

 

 

 
3020 

 

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 

 

- 

 

200 

 

 

 

 

 

4040 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

500 

 

 

  

 

 

 

4280 

 

Zakup usług zdrowotnych 

 

- 

 

300 

 752  

 

 

 

Obrona narodowa - 164 

 

 

75212 

 

 

 

Pozostałe wydatki obronne 

 

- 

 

164 

  

 

 

 
3070 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

 

 

 
164 

 

758 

 

 

 

 

 

Różne rozliczenia 

 

164 

 

- 

  

 

75818 

 

 

 

Rezerwy ogólne i celowe 

 

164 

 

- 

  

 

 

 

4810 Rezerwy (ogólna) 164 - 

754 

 

 

 

 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

200 

 

200 

 

 

 

75414  

 

Obrona cywilna 200 200 

 

 

 

 

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

- 

 

200 

  

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

200 

 

- 

 801  

 

 

 

Oświata i wychowanie 5.993 5.993 

 

 
80103 

 

 

 
Odziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

 

- 

 

120 

 

 

 

 

 
4300 

 

Zakup usług pozostałych (dot. Szkoły Podst. w 

Pawlikowicach) 

 

- 

 

120 

 

 

 

80104 

 

 

 

Przedszkola 

 

370 

 

250 

  

 

 

 
4300 

 

Zakup usług pozostałych ( dot. Szkoły Podst. w 

Pawlikowicach) 

 

120 

 

- 

 

 

 

 

 
4120 

 

Składki na fundusz pracy ( dot. Zespołu Szkolno 

Przedszk.w Piatkowisku) 

 

- 

 

250 

 

 

 

 

 
4410 

 

Podróże służbowe krajowe (dot. Zesp. Szkolno-

Przedsz. w Piatkowisku) 

 

250 

 

- 

 

 

 

80110 

 

 

 

Gimnazja 

 

5.623 

 

5.623 

  



 
 

 
 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

5.623 
 

- 
   4270 Zakup usług remontowych - 5.623 

852 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

 

241 

 

241 

  
 

85212 
 

 
 

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego( zad. zlec ) 
 

85 
 

85 
 

 
 

 
 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 
 

85 
   4300 Zakup usług pozostałych 85 - 

 
 

85295 
 

 
 

Pozostała działalność (zadania własne) 
 

156 
 

156 
 

  4210 Zakup materiałów - 156 

 
 

 
 

4300 
 

Zakup usług pozostałych 
 

156 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.554 4.554 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury - 500 

 
 

 
 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 
 

500 
  92195  Pozostała działalność 4.554 4.000 

 
 

 
 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

4.554 
 

- 
  

 
 
 

4300 
 

Zakup usług pozostałych 
 

 
 

4.000 
   4430 Różne opłaty i składki  54 

926 
 

 
 

 
 

Kultura fizyczna i sport 
 

700 
 

700 
  

 
92695 

 
 
 

Pozostała działalność 
 

700 
 

700 
  

 
 
 

3040 
 

Nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
 

700 
 

- 
 

 
 

 
 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 
 

700 
       

 

 

 

 

 

 
Łącznie : 12.852 12.852 

 
             

         


